

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız,

2023 yılını geride bırakırken, 2024 ajandamızı özenle belirledik.

Cumhuriyetimizin 100. yılını, TKYD'nin ise 20. yılını kutladığımız 2023 yılını geride bırakırken artık 'Kurumsal Yönetim' anlayışının ülkemizde daha çok tanındığını ve gelişmeye başladığını gözlemlemek mutluluk verici...

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ile kahraman vatanseverler tarafından kurulan Cumhuriyetimizin 100. yılını, burada bir kere daha kutlamak istiyorum.

Tam bağımsızlık ideali ile yola çıkan, yokluklar içinde çağdaş, modern, ilerici ve demokratik bir ülke kuran, her alanda dönüşümler gerçekleştiren Mustafa Kemal Atatürk ve yol arkadaşlarını, bir kez daha sevgi, saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz.

Cumhuriyete olan borcumuzu ödemenin tek yolunun, işimizi en iyi şekilde yapmak ve Cumhuriyetimizi ileriye taşıyarak, sonsuza dek yaşatmak olduğunu bilerek bugünlere geldik.

Gururla söylemek istiyorum ki; ekonomik kalkınmanın ancak "iyi yönetim" ile mümkün olabileceğine inanan gönüllüler tarafından kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, geçtiğimiz 20 yıldaki çalışmalarıyla görevini en iyi şekilde yerine getirdi.

Türkiye'de daha sağlam adımlar atabilen, geleceğini kurgulayıp yönetebilen, daha sağlıklı, daha adil, daha şeffaf, attığı tüm bu adımların hesabını verebilen ve sorumluluğunu üstlenebilen yönetim yapılarının oluşturulabilmesi amacıyla çalışıyoruz.

Tüm çalışma gruplarımız 2024 yılı için gündem konularını bu perspektifle belirledi. Bizleri çok heyecanlandıran yeni konular bu yıl da gündemimizde olacak. Umuyorum ki sizler için de faydalı ve ilginizi çekecek çalışmalar ortaya çıkacak.

Öte yandan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak XV. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi 21 Kasım 2023 tarihinde Tekfen Tower'da gerçekleştirdik.

XV. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvemizi çok değerli konuklar, konuşmacılar ve özel konuklarımızla tamamlamanın haklı gururunu yaşıyoruz. Zirvemizin ana teması olan "II. Yüzyılda Başarının Anahtarı: Kurumsal Yönetim"i her yönüyle ele alarak hem dünya hem de Türkiye perspektifiyle masaya yatırdık. Zirvemize katılan tüm konuşmacılarımıza, dinleyicilerimize ve sponsorlarımıza teşekkür ediyoruz.

Önemle belirtmek isterim ki; kurumsal yönetim belirli bir noktaya gelmediği sürece atılacak her adım yarım kalacak. Kurumsal yönetim kavramının çok daha etkin konuşulması ve farkındalığın artması şart. İşte bu dönüşüm sürecinde yönetim kurulunun da çok kritik bir rolü var. Çünkü bütün paydaşların, genel kurul iradesinin şirket yönetimine yansması konusunda denetimi, izlemeyi, kontrolü yapan yapı yönetim kurulları.

Zor bir dönemden geçtiğimiz ortada. Ancak ben her zaman ülkemizin çok büyük bir potansiyeli olduğuna inanıyorum. Genç nüfusumuz, kaliteli iş gücümüz, güçlü altyapımız, üretim konusundaki kalitemiz, gelişmiş ekonomilere yakın bir coğrafyada olmamız gibi çok önemli avantajlara sahibiz.

Eğer biz iktisadi olarak çok daha gelişmiş bir Türkiye, çok daha gelişmiş bir dünya hedefliyorsak buna ulaşmak için farklılıkları yöneteceğimiz ve pozitive çevirebildiğimiz bir yapı oluşturmalıyız. Yani bu değişimi yalnızca kendi şirketimiz için değil ülkemizin, toplumumuzun refahı için de gerçekleştirmeliyiz.

Faaliyetlerimize başladığımız 2003 yılından bu yana üyelerimizle aramızda hep güçlü bir bağ kurduk, kurmaya da devam ediyoruz. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak, kurucularımızın izinde 20 senedir “Kurumsal Yönetim” anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve yaygınlaşması amacıyla büyük bir özveriyle çalışıyoruz.

Sizlerin katılım ve desteği ile 2024 yılında da TKYD'nin çok daha başarılı işlere imza atacağına inanıyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

Dr. Tamer Saka